ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

 МЭР РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ___29.12__2015 г. № ___504__
с. Оса

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
по исполнению социально-правовых запросов
граждан, поступивших в  архивный отдел»
В целях регулирования отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг,  в соответствии п.16 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; со ст.3 Федерального закона от 27.12.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Российской Федерации»; руководствуясь ч.4 ст.55 Устава МО «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по исполнению социально-правовых запросов граждан, поступивших в  архивный отдел администрации МО «Осинский район» (Приложение № 1).
          2. Разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Осинской районной газете «Знамя труда».

          4. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Мэр МО «Осинский район»

  В.М.Мантыков

Подготовил:

Р.Г.Годыльшина
         Согласовано:                                                                                                              В.Н. Балдыханов